
 
 

UCHWAŁA NR LIV/432/2022 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 , 214, 215, 217, 235, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/369/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały i wydatków budżetu gminy na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 71 436 755,53 zł., z tego: dochody bieżące w wysokości 54 523 
845,34 zł.  dochody majątkowe w wysokości 16 912 910,19 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 82 206 830,67 zł., z tego:  wydatki bieżące w wysokości 55 246 
100,12 zł. wydatki majątkowe w wysokości 26 960 730,55 zł., zgodnie z złącznikiem Nr 2a. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 10 770 075,14 zł., który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w wysokości 2 530 000,00 zł.; 

b) tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 3 404 752,20 zł.; 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – 4 835 322,94 zł.; 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 12 313 946,19 zł.; 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 1 543 871,05 zł., z przeznaczeniem na spłatę rat 
kredytów; 

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami wynoszą: 

1) dochody - 13 558 848,46 zł.; 

2) wydatki - 13 558 848,46 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8887



§ 5. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. Wójt Gminy 
niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Bączek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8887



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 078,38 20 000,00 77 078,38

Ochotnicze straże pożarne 51 551,00 20 000,00 71 551,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

20 000,00 20 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 23 338 107,00 183 652,00 23 521 759,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

13 719 661,00 183 652,00 13 903 313,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 719 661,00 183 652,00 13 903 313,00

71 233 103,53 203 652,00 71 436 755,53

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/432/2022
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Rozdział

75412

75801

Razem:

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Bączek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8887



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 884 918,37 6 000,00 7 890 918,37

Drogi publiczne gminne 6 558 247,37 6 000,00 6 564 247,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 015 247,37 6 000,00 6 021 247,37

750 Administracja publiczna 7 542 252,00 -46 976,76 7 495 275,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 730 467,00 -46 976,76 5 683 490,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 953 780,00 -46 976,76 3 906 803,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 502 498,38 20 000,00 522 498,38

Ochotnicze straże pożarne 443 971,00 20 000,00 463 971,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

757 Obsługa długu publicznego 619 715,00 10 000,00 629 715,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

619 715,00 10 000,00 629 715,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

619 715,00 10 000,00 629 715,00

801 Oświata i wychowanie 29 554 812,14 200 581,26 29 755 393,40

Szkoły podstawowe 18 288 155,45 163 091,00 18 451 246,45

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

208 221,63 1 060,00 209 281,63

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 151 688,66 8 723,00 1 160 411,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 755 359,00 21 600,00 1 776 959,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202 222,00 2 608,00 204 830,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 482 223,06 127 500,00 7 609 723,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 300,00 1 600,00 130 900,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 150 213,76 4 376,76 1 154 590,52

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

405 579,76 4 376,76 409 956,52

Przedszkola 6 887 011,28 33 113,50 6 920 124,78

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 299 974,28 22 161,00 1 322 135,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 997 549,00 10 952,50 4 008 501,50

855 Rodzina 14 279 220,00 14 047,50 14 293 267,50

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 972 451,00 14 047,50 2 986 498,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 972 451,00 14 047,50 2 986 498,50

82 003 178,67 203 652,00 82 206 830,67

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/432/2022
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Rozdział

60016

75023

75412

75702

80101

80103

Razem:

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Bączek

80104

85516

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8887



Dział Rozdz. §§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 4 558 497,00 0,00 4 558 497,00

01043 1 494 924,00 0,00 1 494 924,00

6050 1 494 924,00 0,00 1 494 924,00

130 000,00 0,00 130 000,00

1 064 924,00 0,00 1 064 924,00

300 000,00 0,00 300 000,00

01044 3 063 573,00 0,00 3 063 573,00

6050 3 053 573,00 0,00 3 053 573,00

1 000 573,00 0,00 1 000 573,00

2 053 000,00 0,00 2 053 000,00

6230 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

600 7 131 466,37 6 000,00 7 137 466,37

60014 407 000,00 0,00 407 000,00

6300 407 000,00 0,00 407 000,00

268 000,00 0,00 268 000,00

139 000,00 0,00 139 000,00

60016 6 015 247,37 6 000,00 6 021 247,37

6050 6 015 247,37 6 000,00 6 021 247,37

4 734 467,37 6 000,00 4 740 467,37

109 500,00 0,00 109 500,00

0,00 0,00 0,00

44 034,00 0,00 44 034,00

50 000,00 0,00 50 000,00

98 400,00 0,00 98 400,00

100 000,00 0,00 100 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

89 952,00 0,00 89 952,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LIV/432/2022
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Budowa wodociągu na terenie gminy Kadzidło 

Budowa wodociągu w północnej części Gminy Kadzidło

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z ujęciami wody w 
msc. Jazgarka oraz budowa sieci wodociagowej w części 
północnej gm. Kadzidło

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Dylewo

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Kadzidle

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Ostrołęckiego na realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi 
powiatowej: Nr 2533W Chudek - Gleba - Kierzek - Zawady - 
Etap II

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Ostrołęckiego na realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2521W Golanka - Grale - Czarnia - Dawia - 
Serafin - do drogi 645 i drogi powiatowej nr 2522W Grale - 
Dabrówka - Szkwa

Przebudowa drogi żwirowej w Kadzidle - dz. nr 276

Przebudowa ulic Kościuszki, 1 Maja i Targowej w Kadzidle 

Przebudowa ulic Parkowej i Ks. Mieszki w Kadzidle

Przebudowa drogi żwirowej w Brzozówce

Budowa i rozbudowa drogi w miejscowości Kadzidło kol. 
Szwed

Modernizacja dróg na terenie Gminy Kadzidło

Przebudowa drogi w Czarni - działka nr 319

Przeciwdziałanie wykluczeniu komunikacyjnemu mieszkańców 
wsi poprzez przebudowę dróg gminnych i skomunikowanie ich 
z drogami już istniejącymi

Rozbudowa drogi w Wachu kol. Zagościniec

W.Budowa i rozbudowa drogi Grale -Sul - wykup gruntów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8887



728 894,00 0,00 728 894,00

60017 709 219,00 0,00 709 219,00

6050 709 219,00 0,00 709 219,00

709 219,00 0,00 709 219,00

700 10 000,00 0,00 10 000,00

70005 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

720 234 488,04 0,00 234 488,04

72095 234 488,04 0,00 234 488,04

6067 234 488,04 0,00 234 488,04

234 488,04 0,00 234 488,04

750 19 500,00 0,00 19 500,00

75023 19 500,00 0,00 19 500,00

6060 19 500,00 0,00 19 500,00

19 500,00 0,00 19 500,00

754 107 706,00 20 000,00 127 706,00

75412 107 706,00 20 000,00 127 706,00

6050 67 706,00 0,00 67 706,00

67 706,00 0,00 67 706,00

6060 40 000,00 20 000,00 60 000,00

40 000,00 20 000,00 60 000,00

801 7 019 106,10 12 552,50 7 031 658,60

80101 3 021 557,10 1 600,00 3 023 157,10

6050 129 300,00 1 600,00 130 900,00

52 000,00 0,00 52 000,00

20 300,00 0,00 20 300,00

57 000,00 1 600,00 58 600,00

6057 1 712 246,08 0,00 1 712 246,08

1 712 246,08 0,00 1 712 246,08

6059 1 180 011,02 0,00 1 180 011,02

1 180 011,02 0,00 1 180 011,02

80104 3 997 549,00 10 952,50 4 008 501,50

6050 3 997 549,00 10 952,50 4 008 501,50

3 997 549,00 10 952,50 4 008 501,50

855 2 972 451,00 14 047,50 2 986 498,50

85516 2 972 451,00 14 047,50 2 986 498,50

6050 2 972 451,00 14 047,50 2 986 498,50

2 972 451,00 14 047,50 2 986 498,50

W.Budowa i rozbudowa drogi w Wachu kol. Tabory

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości - gruntów zabudowanych i 
niezabudowanych

Informatyka

Przebudowa drogi w Czarni - działka nr 319

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

 Zakupy inwestycyjne w ramach zadania "Projekt grantowy 
"Cyfrowa Gmina" - Rozwój cyfrowy gminy oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia"

Administracja publiczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup quada ratowniczego dla OSP w Kadzidle

Oświata i wychowanie

Budowa budynku garażowego dla OSP w Czarni Gmina 
Kadzidło

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Osuszenie i zabezpieczenie przed wodami gruntowymi i 
opadowymi piwnic w budynku  Zespołu Placówek 
Oświatowych w Dylewie
Wykonanie boiska do gry w piłkę nożną przy Szkole 
Podstawowej w Chudku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i rozbudowa stołówko-świetlicy, wraz z zapleczem 
kuchennym, przy Szkole Podstawowej w Kadzidle

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa żłobka z oddziałami przedszkolnymi wraz z częścią 
mieszkalną na działce nr 60/1, 60/6 w obrębie ewidencyjnym 
miejscowości Kadzidło

Termomodernizacja Zespołu Placówek Oświatowych w 
Kadzidle 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja Zespołu Placówek Oświatowych w 
Kadzidle 

Budowa żłobka z oddziałami przedszkolnymi wraz z częścią 
mieszkalną na działce nr 60/1, 60/6 w obrębie ewidencyjnym 
miejscowości Kadzidło

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8887



900 665 626,04 0,00 665 626,04

90004 71 381,00 0,00 71 381,00

6050 71 381,00 0,00 71 381,00

71 381,00 0,00 71 381,00

90005 229 245,04 0,00 229 245,04

6230 229 245,04 0,00 229 245,04

229 245,04 0,00 229 245,04

90015 265 000,00 0,00 265 000,00

6050 265 000,00 0,00 265 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

121 000,00 0,00 121 000,00

119 000,00 0,00 119 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

90095 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 100 000,00 0,00 100 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

921 2 289 000,00 0,00 2 289 000,00

92109 2 289 000,00 0,00 2 289 000,00

6050 189 000,00 0,00 189 000,00

105 000,00 0,00 105 000,00

44 000,00 0,00 44 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

6220 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

926 1 900 290,00 0,00 1 900 290,00

92601 1 900 290,00 0,00 1 900 290,00

6050 1 900 290,00 0,00 1 900 290,00

32 000,00 0,00 32 000,00

1 711 500,00 0,00 1 711 500,00

156 790,00 0,00 156 790,00

26 908 130,55 52 600,00 26 960 730,55

Barbara Baczek

Przewodnicząca Rady Gmny

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa linii nN-0,4kV oświetlenia drogowego w Kadzidle ul. 
Deszczowa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji służących 
ochronie powietrza, polegających na wymianie starego 
systemu ogrzewania na nowy system ogrzewania, montażu 
kolektorów słonecznych oraz termomodernizacji  budynków na 
terenie Gminy Kadzidło w ramach "Programu Ograniczenia 
Niskiej Emisji dla Gminy Kadzidło"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Tworzenie terenów zielonych z innowacyjnymi elementami 
łagodzącymi zmiany klimatu

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa wiat rekreacyjnych na terenie Gminy Kadzidło - cz.II

Wykonanie placu zabaw  przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Dylewie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w Krobi - cz.3

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kadzidło 
cz. 2

Wykonanie oświetlenia wiat przystankowych w Siarczej - Łące 

Zagospodarowanie terenu i wykonanie ogrodzenia przy 
świetlicy wiejskiej w Gralach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Rozbudowa i 
przebudowa Centrum Kultury Kurpiowskiej w Kadzidle, w celu 
poszerzenia i uatrakcyjnienia oferty kulturowej Gminy 
Kadzidło"

Wykonanie parkingu z kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej 
w Krobi 
Wykonanie wiaty rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w 
Kuczyńskich 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont świetlicy wiejskiej w Kierzku

Razem

Budowa i modernizacja bazy sportowej  w Kadzidle

Budowa Regionalnego Parku Wodnego - Kurpiowskie 
Centrum Rekreacyjne

Budowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Gminie 
Kadzidło

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8887



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 71 436 755,53

2. Wydatki 82 206 830,67

3. Deficyt (1-2) -10 770 075,14

12 313 946,19

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 3 300 000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 4 178 623,25

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach   ( 
dotyczy środków otrzymanych i niewykorzystanych w ub. roku z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji:
       - w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę  w kwocie 1 
364 924,00 zł,
       - w zakresie kanalizacji w kwocie 3 050 573,00 zł. )

905 4 415 497,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach     ( 
dotyczy środków otrzymanych i niewykorzystanych w ub. roku na 
realizację Programu Laboratoria Przyszłości )

905 203 400,00

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach     ( 
dotyczy środków  niewykorzystanych w ub. roku z tytułu opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych )

905 124 729,29

6.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach ( 
dotyczy środków  niewykorzystanych w ub. roku z tytułu odbioru 
odpadów komunalnych )

905 91 696,65

1 543 871,05

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 543 871,05

2. Przelewy na rachunki lokat                                      § 994 0,00

Przewodnicząca Rady Gminy  

                                                                                               Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/432/2022
Rady Gminy Kadzidło

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

Rozchody ogółem:

Barbara Bączek

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2022 rok

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8887



 

 

                                                                        Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/432/2022 
Rady Gminy Kadzidło 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku 
 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

 Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM  I NIENALEŻĄCYM 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 ROKU 

 
 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 
 

 
 

Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej  

 

 
celowej  

1 2 3 4 5 
 Nazwa jednostki   

Jednostki sektora finansów publicznych   

921 92109 Centrum Kultury Kurpiowskiej  
w Kadzidle 

925 800,00 2 100 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna  
w Kadzidle 

676 500,00  

720 72095 Województwo Mazowieckie  655,00 

600 60014 Powiat Ostrołęcki  407 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych   

801 80101        Stowarzyszenie Edukacyjne  
w Czarni 

„DOBRO DZIECKA” 

274 984,77  
801 80103 113 795,76  
801 80150 20 289,05  
801 80101 Stowarzyszenie Oświatowe            

„Ku przyszłości”  
Szkoła Podstawowa w Glebie 

66 268,79  
801 80103 86 076,28  
801 80150 6 529,81  
801 80101 Stowarzyszenie Inicjatyw 

Oświatowych „Mała ojczyzna”  
w Jazgarce 

819 158,10  
801 80103 210 084,48  
801 80150 76 258,84  
801 80153  6 004,35 
801 

 
 

80101 Akademia Najmłodszych Krzysztof 
Gołaś Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Kadzidle 

209 281,63  

801 80150 66 464,13  
801 80153  1 593,90 

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Radosny 
Zakątek 3 w Kadzidle 

658 985,96  

801 80149 20 289,05  

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Muzyczna 
Kraina  

663 149,32  

801 80149 20 988,67  

  Nazwa zadania    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8887



 

 

 
010 

 
01044 Dotacja celowa na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

 10 000,00 

900 90005 Dotacja celowa na dofinansowanie 
inwestycji służących ochronie 

powietrza, polegających na wymianie 
źródeł ciepła w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy 
Kadzidło 

 229 245,04 

Dotacja na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pożytku publicznego 

921 92109 Realizacja zadań publicznych  
w obszarze kultura w roku 2021 pn. 

 „Turystyka i krajoznawstwo”  

 30 000,00 

926 92605 Realizacja zadań publicznych  
w obszarze upowszechniania kultury 

fizycznej i zajęć sportowych  
w roku 2021 pn. 

„Upowszechnianie sportu dla 
wszystkich” 

 160 000,00 

Ogółem  4 914 904,64 2 944 498,29 
 
 

                                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

                                                                                 Barbara Bączek 
                                               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8887



Dział Paragraf Wartość

600 2 934 000,00

2 700 000,00

6300 2 700 000,00

540 000,00

2 160 000,00

234 000,00

6300 234 000,00

234 000,00

754 70 000,00

75412 70 000,00

2710 30 000,00

30 000,00

6300 40 000,00

20 000,00

20 000,00

801 1 680 000,00

10 000,00

6300 10 000,00

10 000,00

1 670 000,00

6300 1 670 000,00

1 670 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIV/432/2022
Rady Gminy Kadzidło

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi wewnętrzne60017

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi w Czarni – działka nr 319” 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Dotacja celowa na realizację  zadania pod nazwą „Remont budynku 
OSP Dylewo”

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

60016 Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Szkoły podstawowe80101

Dochody

Rozdział Treść

Transport i łączność

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację 
zadania pn. "Budowa i rozbudowa drogi w Wachu kol. Tabory"

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację 
zadania pn.„Wykonanie boiska do gry w piłkę nożną przy Szkole 
Podstawowej w Chudku”

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację 
zadania pn. "Budowa i rozbudowa drogi w miejscowości Kadzidło kol. 
Szwed"

80104 Przedszkola

Dotacja celowa z tytułu otrzymanej pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn. "Budowa żłobka 
z oddziałami przedszkolnymi wraz z częścią mieszkalną na działce nr 
60/1, 60/6 w obrębie ewidencyjnym miejscowości Kadzidło"

Dotacja celowa z Powiatu Ostrołęckiego na zakup quada ratowniczego 
dla OSP w Kadzidle 

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego                                                                       
w Warszawie na zakup quada ratowniczego dla OSP w Kadzidle 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8887



900 55 690,00

35 690,00

6300 35 690,00

35 690,00

10 000,00

6300 10 000,00

10 000,00

10 000,00

6300 10 000,00

10 000,00

921 940 000,00

940 000,00

6300 940 000,00

10 000,00

10 000,00

920 000,00

926 300 000,00

300 000,00

2710 300 000,00

300 000,00

5 979 690,00

Dział Paragraf Wartość

600 407 000,00

407 000,00

6300 407 000,00

268 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrołęckiego 
na realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2521W 
Golanka - Grale - Czarnia - Dawia - Serafin - do drogi 645 i drogi 
powiatowej nr 2522W Grale - Dabrówka - Szkwa

Razem:

Wydatki

Transport i łączność

60014

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Rozdział Treść

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

92109

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

92601 Obiekty sportowe

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację 
zadania pn. „Wykonanie placu zabaw  przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Dylewie„

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa na realizację  zadania pod nazwą „Remont boiska 
wielofunkcyjnego na obiekcie sportowym Orlik w Dylewie”

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację 
zadania pn. „Wykonanie wiaty rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w 
Kuczyńskich” 

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację 
zadania pn. „Zagospodarowanie terenu i wykonanie ogrodzenia przy 
świetlicy wiejskiej w Gralach” 

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Rozbudowa i przebudowa 
Centrum Kultury Kurpiowskiej w Kadzidle, w celu poszerzenia i 
uatrakcyjnienia oferty kulturowej Gminy Kadzidło"

Kultura fizyczna

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację 
zadania pn. „Tworzenie terenów zielonych z innowacyjnymi elementami 
łagodzącymi zmiany klimatu” 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację 
zadania pn. zadania  „Wykonanie oświetlenia wiat przystankowych w 

Siarczej Łące”

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

90095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8887



139 000,00

720 655,00

655,00

2330 655,00

921 2 100 000,00

2 100 000,00

6220 2 100 000,00

2 507 655,00Razem:

          Przewodnicząca Rady Gminy

Informatyka

72095 Pozostała działalność

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrołęckiego 
na realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej: Nr 2533W 
Chudek - Gleba - Kierzek - Zawady - Etap II

      Barbara Bączek

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Rozbudowa i przebudowa 
Centrum Kultury Kurpiowskiej w Kadzidle, w celu poszerzenia i 
uatrakcyjnienia oferty kulturowej Gminy Kadzidło"

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

Dotacja celowa na dofinansowanie zadania własnego Województwa 
Mazowieckiego w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania 
technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu 
Wrota Mazowsza

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8887


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-30T13:52:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




